Un reporte de finalización del programa. 

Las personas beneficiarias deberán aportar al instituto, por concepto de  
contraprestación por el servicio de consultoría, la cantidad que el instituto  
determine en la convocatoria respectiva, la cual será de hasta máximo  
$45,000.00 (cuarenta y cinco mil pesos 00/100 M.N.) con IVA incluido.  

El pago s e realizará de conformidad con lo establecido en el Convenio de  
Ejecución de Recursos. 

Asimismo, las personas beneficiarias recibirán seguimiento de las vinculaciones  
posteriores al otorgamiento del apoyo, con el fin de dar continuidad y fortalecer

[...]

Social, los beneficiarios y el director general del Instituto Yucateco de Emprendedores  
deberán firmar un convenio para la ejecución de recursos. 

I.6. Que su domicilio se encuentra en la Avenida Principal Industrias No Contaminantes  
tablaje catastral 13613 (trece mil seiscientos trece), Sodzil Norte, C.P. 97110, Mérida,  
Yucatán, México. Con Registro Federal de contribuyentes IIC991117V18 (I, I, C, nueve,  
nueve, uno, uno, uno, siete, V, uno, ocho). 

SEGUNDA. – Declara “EL BENEFICIARIO”, por conducto de su representante legal

[...]

ayudas denominado Impulso para el Renacimiento de la Economía Social, “LA EMPRESA”  
y el director general del Instituto Yucateco de Emprendedores deberán firmar un convenio  
para la ejecución de recursos. 

I.6. Que su domicilio se encuentra en la Avenida Principal Industrias No Contaminantes  
Tablaje Catastral 13613 (trece mil seiscientos trece), Sodzil Norte, C.P. 97110, Mérida,  
Yucatán, México. Con Registro Federal de Contribuyentes IIC991117V18 (I, I, C, nueve,  
nueve, uno, uno, uno, siete, V, uno, ocho). 

SEGUNDA. Declara "LA EMPRESA" por medio de su representante legal: 

II.1. Que es una persona moral legalmente constituida conforme a las leyes mexicanas,